
令和２年 11月 6日 

艇売却入札のお知らせ 
 

パートナーショップ 各 位 

横浜ベイサイドマリーナ株式会社 

代表取締役社長 鈴木 和宏 

 

 日頃より、当横浜ベイサイドマリーナの運営にご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、今般、弊社では、社有艇３隻の入札による売却を予定しております。 

入札実施にあたり、弊社の業者選定委員会において、指名競争入札で行うことになり、

パートナーショップ各社(9月 18日現在名簿)が入札参加業者として指名されました。 

ついては、次のとおり競争入札を実施しますので入札に参加する意向がある場合は、

ご足労ですが、11月 22日までに弊社（センターハウス企画総務課）までお越しくださ

い。入札参加関係書類をお渡しします。 

なお、今回の入札に参加意向が無い場合は来社は不用です。 

 

１ 入札の件名  令和２年度社有艇売却（以下３物件） 

物件一覧 入札物件名 

物件① 
ヤマハ AS-21（bay round trip 9） 

船舶検査済票番号 第 235-53162号 

物件② 
ヤマハ AS-21（bay round trip 10） 

船舶検査済票番号 第 235-53163号 

物件③ 
ヤマハ FAST-23 （船名ハマちゃん） 

船舶検査済票番号 第 235-53237号 

 

２ 入札関係書類配布期間   令和２年 11月 6日(金）～11月 22日（日） 

 

３ 入札参加意向調書提出期間 令和２年 11月 6日(金) ～11月 23日（月） 
                     注：火曜日・水曜日は定休日です。 

 

４ 入札日時  令和２年 12月 7日（月）午前 10時から 

 

５ 入札場所  横浜ベイサイドマリーナ センターハウス 2階「研修室 A」 

 
配布する入札関係書類 

※入札に参加する方は、11月 6日(金）から 11月 22日（日）午後５時までに弊社に取りに

来てください。以下の関係書類をお渡しします。来社が無い場合はこのたびの入札は不参

加とさせていただきます。 

(1)入札参加意向調書(11月 23日までに提出が必要です。) 

(2)横浜ベイサイドマリーナ㈱指名競争入札実施要綱・売却艇仕様書・船検写 

(3)入札書（物件①②③の３艇分） (4)委任状 (5)入札辞退届     

 

連絡先 TEL045－776－7590,FAX045－776－7591 

担  当 企画総務課 倉持  


